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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J94416206R

2. Data e Regjistrimit 30/09/1999
3. Emri i Subjektit BAMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/08/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Rruga Kameras 

453.189.940,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime te pergjithshme dhe speciale ndertimi por pa u 
kufizuar vetem ne to; Ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksionin dhe mirembajtjen e tyre, veshje fasadash; 
Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale; Ndertime detare dhe punime 
thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikimesh; Ndertim i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike; Ndertime per nenstacionet, 
kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe 
shperndarjen e energjise; Punime germimi ne toke dhe 
nentoke; Punime nentoksore, ndertim urash e vepra arti, 
digash dhe tunelesh hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Punime te inxhinierise se 
mjedisit. Prodhim asfaltobetone (konglomerat, binder, asfalt 
miks, tapet); Prodhim dhe perpunim te lendeve te para per 
produktin prajmer dhe te ngjashem me te; Prodhimin e 
perpunimin materialeve te ndertimit, si inerte, gure, cakull, 
gure dekorative e materiale te tjera te ngjashme e te 
konsumueshme ne fushen e ndertimeve; Tregtimin e tyre me 
pakice dhe shumice per te tretet. Sherbim transport! 
udhetaresh dhe mallrash e materialesh te ndryshme per 
subjektin dhe per te tretet. Transport i gjithe produkteve te 
prodhuara dhe perpunuara nga vete subjekti. -Tregtim mallra 
industriale, ushqimore, materiale ndertimi e te ngjashme me 
to, import dhe eksport i tyre, tregtim me pakice dhe shumice. 
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Sherbime sociale si Bare, Restaurante, Hoteleri e te 
ngjashme ne perfshirje te kesaj fushe. -Import eksport te 
makinerive te te gjitha llojeve dhe pjeseve te kembimit per 
to, tregtim me pakice dhe shumice te tyre. Shitblerje dhe 
dhenie me qira te pasurive te patundshme. Agjensi 
udhetimesh turistike dhe organizimin e udhetimeve 
individuale e kolektive brenda e jashte vendit, sherbimet qe 
lidhen me udhetimet pushimet pritjen e turisteve e trajtimin e 
tyre ne njesite akomoduese me ushqim ne bar - restorante 
vizitat ne objektet historiko - kulturore dhe transportin me 
mjetet e veta ose te te treteve. Ne fushen e tregtimit me 
pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante e gazit. Kryerjen 
e operacioneve te kerkim-zbulimit hidrokarbure, gjeologjike 
e minierave, uji, vendosje objektesh te ndryshme ndihmese 
ne siperfaqe. Punime te pergjithshme dhe speciale ndertimi 
por pa u kufizuar vetem ne to; Ndertime civile dhe 
industriale, rikonstruksionin dhe mirembajtjen e tyre, veshje 
fasadash; Ndertim rrugesh, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale; Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje 
lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikimesh; Ndertim i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike; Ndertime per 
nenstacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise; Punime germimi ne 
toke dhe nentoke; Punime nentoksore, ndertim urash e vepra 
arti, digash dhe tunelesh hidroteknike, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Punime te 
inxhinierise se mjedisit. Prodhim asfaltobetone 
(konglomerat, binder, asfalt miks, tapet); Prodhim dhe 
perpunim te lendeve te para per produktin prajmer dhe te 
ngjashem me te; Prodhimin e perpunimin materialeve te 
ndertimit, si inerte, gure, cakull, gure dekorative e materiale 
te tjera te ngjashme e te konsumueshme ne fushen e 
ndertimeve; Tregtimin e tyre me pakice dhe shumice per te 
tretet. Sherbim transporti udhetaresh dhe mallrash e 
materialesh te ndryshme per subjektin dhe per te tretet. 
Transport i gjithe produkteve te prodhuara dhe perpunuara 
nga vete subjekti. Tregtim mallra industriale, ushqimore, 
materiale ndertimi e te ngjashme me to, import dhe eksport i 
tyre, tregtim me pakice dhe shumice. Sherbime sociale si 
bare, restaurante, hoteleri e te ngjashme ne perfshirje te kesaj 
fushe. Import eksport te makinerive te te gjitha llojeve dhe 
pjeseve te kembimit per to, tregtim me pakice dhe shumice te 
tyre. Shitblerje dhe dhenie me qira te pasurive te 
patundshme. Agjensi udhetimesh turistike dhe organizimin e 
udhetimeve individuale e kolektive brenda e jashte vendit, 
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sherbimet qe lidhen me udhetimet pushimet pritjen e 
turisteve e trajtimin e tyre ne njesite akomoduese me ushqim 
ne bar - restorante vizitat ne objektet historiko - kulturore 
dhe transportin me mjetet e veta ose te te treteve. Ne fushen 
e tregtimit me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante e 
gazit. Kryerjen e operacioneve te kerkim-zbulimit 
hidrokarbure, gjeologjike e minerare, uji, vendosje objektesh 
te ndryshme ndihmese ne siperfaqe. Mbareshtim flores se 
eger dhe kultivim bimesh te ndryshme. Grumbullim, ruajtje, 
transportim dhe trajtim i mbetjeve inerte, te parrezikshme.
Gëzim Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2021                Deri: 28/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lorenc Bami12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2020                Deri: 18/05/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator i shoqerise vetem per ceshtjet mjedisore.

14. Ortakët BesnikBami

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
309.025.910,00

               Natyre: 
144.164.030,00

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE AA 819 XX, Mercedes 
Benz Arocs e bardhe, shasi WDB96423110312307 Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE AA 822 XX, Mercedes Benz 
Arocs e bardhe, shasi WDB96423110318302 Durres Fushe 
Kruje  FUSHE KRUJE Kamion Mercedes Benz Sprinter i 
Kuq me targe AA 067 UG, me shasi WDB9062551N414114 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Targa AA 449 JI, 
furgon Mercedes Benz, marga Benz, tipi 903 Durres Fushe 
Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Bens TR 2487 S Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion Mercedes Benz me 
targe AA 086 PI, shasi WDB9323141K980344 Durres Fushe 
Kruje  FUSHE KRUJE Targa AA 623 GJ, kamion marka 
Daimler Chrysler, tipi 952 Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Targa AB 571 AF, per mjetin Mercedez Benz Arocs 
, ngjyre e bardhe me numer shasie WDB96423110393597 
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Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Bens Iveko 
TR 9903 R Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Rimorkio 
tip Zorzi  KR 8354 A Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Renault  TR 2548 S Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Targa ACR 402, per mjetin Gjysem Rimorkio Zorzi, 
ngjyre gri. Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Targa AA 
820 XG, per mjetin Koke Terheqese , Marka Daimler 
Chrysler, ngjyre e bardhe, me emer Tregtare Actros, me 
numer shasie DB93403221L577294 Durres Kruje  KRUJE 
Fondi Shqiptare i Zhvillimit me objekt: "Permiresimi i 
shtresave ne aksin Aeroporti Rinas-Valias",  Zona Kadastrale 
3096, Nr Pasurise 246/2 Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE AA 597 KL Toyota Hilux Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Rehabilitim i Puseve Ekzistuese dhe 
Ndertimi ri i Linjes se Transmetimit dhe Shperndarjes se 
Ujesjellesit Fushe Kruje , Bashkia Kruje ", Zona Kadastrale 
Nr. 1934 Nr 1664, Nr 1665 dhe Nr Pasurise NR.87, 86, 3/91, 
2/243 , 249, 234/2, 234/3 . Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE AA 823 XX, Mercedes Benz Arocs e bardhe, shasi 
WDB96423110318301 Durres Kruje  KRUJE Targa KR 
8430 A, Kamion Tip Iveco Magirus Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga e Durrësit, Pallati mbrapa Ring Center, Kati I Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fabrike Asfaltobetoni Prane 
Ish Rezervave te Shtetit, Fshati Halil Lezhe Lezhe  LEZHE 
Fondi Shqiptare i Zhvillimit me objekt: "Përmirësimi i 
shtresave rrugore në aksin "Unaza Shengjin ", Bashkia 
Lezhë; Zona Kadastrale 2569, Nr Pasurisë 971 dhe Nr 
Pasurisë 897 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion 
tip Vitberti  KR 7286 A Durres Kruje  KRUJE Fondi 
Shqiptare i Zhvillimit me objekt "Ndertim i rrjetit Rrugor 
dhe Infrastruktures Urbane te Zones Kruje, Njesia 
Administrative Kruje ,Bashkia Kruje " Zona Kadastrale 8621 
Nr Pasurise 2934 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Mercedes Benz Daimler me targe AA 382 UL, me shasi 
WDB9340321L464058 Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Kamion Mercedez Benz ATP X-Klas me targe AA 
261 VF, shasi WDF4702311G012821 Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Kamion tip Renault  KR 7332 A Durres 
Kruje  KRUJE Targa KR 7060 A, Bitumatrice,Kamion tip 
Mercedes Benz Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip DAF me targa AA 951 FE, shasi 
WLRAS85XCOE534783 Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Targa TR 6917 U, Toyota Hilux, lloji ATP, tipi Fro 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Targa AA 443 ZH, 
Kamion Mercedez Benz Arocs , shasi 
WDB96423110289470 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
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Targa AA MT 22, eskavator, lloji MT, marka Hitachi, tipi 
CHB Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Benz 
me targe KR 7049 A Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Rimorkjo me targe KR 7507 A Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE AA 820 XX, Mercedes Benz Arocs e bardhe, shasi 
WDB96423110312317 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Iveko  TR 2546 S Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Kamion TIP scania viti 2004 targe AA 168 RD, 
shasi VLUR6X20009089924 Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Targa AGR 317, per mjetin Gjysem Rimorkio , 
Market Schmitz , ngjyre gri me numer shasie 
WSK00000001270793 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Targa AB 629 AF, per mjetin Mercedez Benz Actros , ngjyre 
e jeshile me numer shasie WDB9634031L851448 Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion Mercedez Benz Arocs 
me targe AA 257 VF, shasi WDB96423110289957 Tirane 
Tirane  TIRANE Targa AA 096 GP, kamioncine ATP, Tip 
Daimler Chrysler Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Targa AB 657 AF, per mjetin Mercedez Benz Arocs , ngjyre 
e bardhe me numer shasie WDB96423110392847 Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Targa AJMT33, Greider, Lloji 
APV, Marka KTM Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Targa AB 611 DE, ATP Iveco ngjyre e Bardhe me numer 
shasie ZCFCD35AX05232900 Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Kamion Mercedes Benz me targe AA 160 TD, me 
shasi WDB9323141K954822 Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Targa ABR 664, lloji Gjysem Rimorkio, marka 
Deangelis, tipi 3S3604 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion Mercedes Benz me targe AA 083 RG, shasi 
WDB9523151K291541 Tirane Tirane  TIRANE Koke 
SCANIA me targe AA746MU Durres Durres  DURRES 
Fondi Shqiptar i Zhvillimit me objekt: "Permiresimi i 
shtresave rrugore ne territorin e Bashkise Durres; Zona 
Kadastrale 2321, Nr. Pasurise 314; Zona Kadastrale 1574, 
Nr. Pasurise 773; Zona Kadastrale 8518, Nr. Pasurise 38 dhe 
36. Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Benz 
me targe KR 8073 A Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Targa AB 836 DF, Borepastruese Man  me Vinc ngjyre  
Portokalli, me numer shasie  WMAT34ZZZ2L028398 
Durres Kruje  KRUJE Targa KR 7195 A, Autobot Uji, Lloji 
APV, Marka Saviem Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Iveko TR 2549 S Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE AA 821 XX, Mercedes Benz Arocs e bardhe, shasi 
WDB96423110318303 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Automjet tip Fadrome JCB, 3CXSM me Targë AJMT 66 . 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Volvo KR 
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6072 A Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip 
Samro  KR 7364 A Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Benz me targe KR 7506 A Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Targa TR 3108 U, Mitsubishi, lloji ATP, 
marka Mitsubishi, tipi NKB Tirane Tirane  TIRANE Targa 
AA 257 MM, Karrotrec Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Kamion Mercedez Benz Arocs me targe AA 258 
VF, shasi WDB96423110289133 Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Targa AB 667 DJ  ,  Autobot  Daimler 
Chrysler, ngjyre Blu   me numer shasie 
WDB9505311K748251 Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Targa AB 885 DH,   Autobitumatrice  me Vinc 
ngjyre e Kuqe erret,  me numer shasie 
ZCFA1LD0002016848 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion Mercedez Benz Arocs me targe AA 260 VF, shasi 
WDB96423110290635 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Daimler Chrysler me targa AA 691 PT, shasi 
WDB9523141K712838 Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Koke terheqese KR 7686 A Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Kamion Mercedez Benz Arocs me targe AA 
256 VF, shasi WDB96423110289956 Durres Kruje  KRUJE 
Targa KR 8702 A, Betoniere, Lloji ATV, Marka Dieci. 
Shkoder Shkoder  SHKODER Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
me Objekt: "Përmirësimi i Shtresave Rrugore në Aksin 
"Rruga e Kucit-Esat Myftiu-Ajasem L=1345 dhe Rruga e 
Terzive-9 Nuset L=805, Bashkia Shkodër"; Zona Kadastrale 
3168, Nr.Pasurisë 321. Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Targa AB 628 AF, per mjetin Mercedez Benz Atego , ngjyre 
e bardhe me numer shasie WDB96 70251L871249 Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Targa AA 408 ZK, per mjetin 
Mercedez Benz Sprinter , ngjyre e bardhe me numer shasie 
WDB9066371P157602 Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE 
Kamion tip Renault  TR 2547 S Durres Kruje  KRUJE 
Bashkia Kruje -Sektori Pyjeve dhe Kullotave me objekt " 
Dhenie ne Perdorim te Fondit Pyjor/Kullosor Kombetare ", 
Zona Kadastrale 1921, Nr.Pasurise 67a Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Targa AB 686 DE, Kamion Iveco ngjyre e 
Bardhe me numer shasie ZCFA81MG902703829 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAMI
E-Mail: bami_shpk@yahoo.com  
Telefon: 0682040326  

17. Statusi: Aktiv
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Datë: 17/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


